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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

dr . Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Rogán Antalhoz ,
a miniszterelnök kabinetfőnökéhez

„Akkor válaszoljon Ön a felelősség elóz menekülőminiszterelnök helyett! 2. ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Miniszter Úr !

Országgyűlési képviselő jogommal élve október 14-én K/12566 számon kérdést intéztem Önhöz
Bayer Zsolt újságíró kitüntetésének ügyében . Ön a kérdéseim megválaszolása helyett egy csapongó ,
gyalázkodó, hazug levelet küldött . Holott a válaszadás az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése és az
Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42-43 . §-a alapján alkotmányos kötelessége !

Miniszter Úr !

Végre viselkedjen felnőtt férfiként, és ne meneküljön a felel ősség elő l! A hazudozás, a fenyegetőzés
már a helikopteres ügyében sem jött be !

Ha a Miniszterelnök gyáva módon önt jelölte ki az eredetileg hozzá feltett kérdések megválaszolására ,
akkor tegyen eleget kötelességének !

Annak érdekében, hogy eleget tudjon tenni alkotmányos kötelességének ezúttal ismételten benyújto m
a korábban feltett kérdéseimet, amelyeket a miniszterelnöki kijelölés alapján Önnek kel l
megválaszolnia:

Önök szerint az uszító, rasszista, antiszemita cikkek sora, a gyalázkodó, otromba hangnem valóban
példaértékű újságírói tevékenység? Ön szerint és a miniszterelnök szerint ez lenne az egyeteme s
emberi értékek gyarapítása, ami Magyarország egyik legrangosabb állami kitüntetésére érdemes? A
miniszterelnök egyáltalán végigolvasta-e azt a névsort, amit kitüntetésre felterjesztett a köztársasági
elnök elé?

Továbbá felszólítom Miniszter Urat, mint a 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 198 . §-a alapján a
kitüntetésrő l szóló előterjesztést előkészítő kormánytagot, hogy hozza nyilvánosságra, vagy e kérdésr e
adandó írásbeli válaszában teljes terjedelmében ismertesse, miként mutatta be a miniszterelnöknek



készített előterjesztésében Bayer Zsolt életútját, valamint milyen érdemekkel indokolta az újságír ó
állami kitüntetésre való érdemességét !

A 2011. évi CCII. törvény 17. §-a úgy rendelkezik, hogy a „Magyar Érdemrend és Magyar
Erdemkereszt a nemzet szolgálatában, az ország fejlődésének elősegítésében, a haza érdekeinek
előmozdításában és az egyetemes emberi értékek gyarapításában végzett kimagasló, példamutat ó
tevékenység elismerésére szolgál” . E rendelkezésre figyelemmel kérem, válaszában térjen ki arra ,
hogy Bayer Zsolt újságírói tevékenysége miként gyarapította az egyetemes emberi értékeket !

Ma már a nyilvánosság elő tt ismert, hogy Bayer Zsolt kitüntetését a GULÁG-okban Elpusztulta k
Emlékének Megörökítésére Alapítvány elnökhelyettese, Pintér Jolán javasolta . Ugyanakkor az i s
kiderült, hogy errő l a szervezet tagjai és tisztségvisel ői sem tudtak . Az alapítvány kuratóriumának
elnöke Stark Tamás történész - aki szintén nem tudott a kezdeményezésr ől - maga is úgy nyilatkozott ,
hogy nem ért egyet Bayer Zsolt kitüntetésével, és utóbb le is mondott elnöki tisztségérő l, mert nem
tudta vállalni a jelölés jelentette morális terhet .

A közéleti viták és a GULÁG-okban Elpusztultak Emlékének Megörökítésére Alapítvány elnöke
véleményének fényében ma is helyes döntésnek tartja-e ; hogy javaslatot tett a miniszterelnökne k
Bayer Zsolt kitüntetésének előterjesztésére?

Budapest, 2016. november 16 .

Dr. Harangozó Tamás
MSZP
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